
 

 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18 i 

110/18) i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 

08/18) Gradsko vijeće Grada Vodica na 19. sjednici, od 17. prosinca 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU O IZMJENAMA 

ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI 

 

Članak 1. 

 U Odluci o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 08/18) u članku 13. 

stavku 1. briše se točka 9. 

  

Članak 2. 

 U članku 14. stavku 1. točka 6. mijenja se i glasi: 

 „za 4 zimska mjeseca, vlasnici odnosno korisnici i zakupci hotela na području Vodica i Srime 

koji rade cijelu kalendarsku godinu pod uvjetom da su podnijeli zahtjev i dokaze o radu za ta 4 zimska 

mjeseca (siječanj, veljača, studeni i prosinac), te potvrdu o nepostojanju duga prema Gradu Vodice“ 

  

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     363-03/19-01/45 

URBROJ:  2182/04-01/08-19-1 

Vodice, 17. prosinca 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 

 

 


